
公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和７年度高知労働局管内6官署電力供給契約

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
スマートエコエナジー株式会社
東京都中央区京橋２丁目16番１号

8010001196093 一般競争入札 27,176,267 18,826,325 69.3% - - - 4者

令和７年度コピー用紙の購入（単価契約）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
株式会社　関洋紙店
高知市北本町4丁目2番6号

1490001000759 一般競争入札 6,720,090 5,843,310 87.0% - - - ４者

令和７年度ＲＩＳＯ製印刷機用消耗品の購入（単価
契約）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
有限会社　日本タイプ商会
高知市上町3丁目7番32号

9490002003893 一般競争入札 3,102,990 2,947,180 95.0% - - - ２者

令和7年度高知公共職業安定所駐車場交通誘導
警備業務

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
株式会社　タウン警備保障
高知市河ノ瀬町101番地１
緑ヶ丘コーポ1階103号室

6490001008723 一般競争入札 13,349,589 8,489,118 63.6% - - - 6者

令和７年度空調機保守点検業務委託

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
株式会社　関西設備
高知市布師田3961番地10

4490001000351 一般競争入札 3,792,336 1,969,000 51.9% - - - １者

令和７年度レンタカー賃貸借契約（単価契約）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
入交トラストエナジー　株式会社
高知市北本町１丁目１－36

2490001000213 一般競争入札 4,401,650 4,204,750 95.5% - - - １者

令和７年度庁舎清掃業務委託契約（高知労働総
合庁舎及び高知公共職業安定所、ハローワーク
ジョブセンターほんまち）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
株式会社　徳島四国ダイケン
徳島県徳島市八百屋町2丁目7番地

1470001001890 一般競争入札 6,853,876 4,026,000 58.7% - - - ３者

令和７年度庁舎清掃業務委託契約（須崎・四万十
労働基準監督署、須崎・四万十・いの公共職業安
定所）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
太平ビルサービス　株式会社
高知市駅前町1番8号

6490001001125 一般競争入札 4,910,755 3,267,000 66.5% - - - １者

令和７年度庁舎清掃業務委託契約（安芸労働基
準監督署、安芸公共職業安定所及び高知公共職
業安定所香美出張所）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
太平ビルサービス　株式会社
高知市駅前町1番8号

6490001001125 一般競争入札 2,094,627 1,333,596 63.7% - - - １者

令和７年度塵芥処理委託業務（高知労働総合庁
舎・高知公共職業安定所庁舎）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
有限会社　西村興業
高知市東城山町48番地２

7490002003953 一般競争入札 2,095,659 1,980,000 94.5% - - - ２者

令和７年度シャープ製複合機保守業務委託（単価
契約）

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
株式会社　岡村文具
高知市帯屋町２丁目２番22号

7490001000290 一般競争入札 3,086,457 3,051,174 98.9% - - - １者

令和７年度就職支援セミナー事業

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
一般社団法人日本産業カウンセラー協会
東京都港区新橋6丁目17番17号

6010405001009 一般競争入札 2,453,880 1,937,980 79.0% — － — ２者

令和７年度若年者地域連携事業

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
株式会社　東京リーガルマインド
東京都千代田区神田三崎町2丁目2番12
号

2010001093321
一般競争入札
（総合評価）

21,963,910 21,940,472 99.9% - - - １者

介護分野における人材確保のための雇用管理改
善推進事業

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　伊藤　研一
　高知市南金田１番３９号

令和7年4月1日
株式会社　タスクールPlus
愛知県名古屋市千種区千種通７丁目25
番地１

5180001115849
一般競争入札
（総合評価）

8,886,534 5,951,909 67.0% — － — ２者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び

所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

法人番号
一般競争入札

・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率
公益法人の場合

備考

様式２－３


